

هفته نامه

تجارت ایران و کانادا

هفته نامه تخصصی تجارت ایران و کانادا

شماره ۳۱ - هفته ۳ - مرداد ۱۴۰۲



اکسپرس اینترنتی، طرحی برای پر کردن دهها هزار موقعیت شغلی در بخش ساخت و ساز کانادا

بهترین ایده های کسب و کار برای تازه واردان به کانادا دانشجویان ایرانی

هواپیماهای ناسا بر فراز تورنتو چه ماموریتی دارند؟

نقش انجمن بازرگانی ایران و کانادا به عنوان یک EMC

تور بزرگ صنایع غذایی و کشاورزی کانادا انجمن بازرگانی ایران و کانادا برگزار می کند...

اکسپرس اینتری، طرحی برای پر کردن ده‌ها هزار موقعیت شغلی در بخش ساخت‌وساز کانادا



کانادا هر ساله اهداف مهاجرتی جدید و بی سابقه‌ای را برای مهاجرین در نظر می‌گیرد، به همین ترتیب، دولت توانایی استقبال از افراد ماهر بیشتری که در مشاغل مختلف تخصصی کار می‌کنند را به دست می‌آورد. اما طبق داده‌های اخیر، کانادا در حال از دست دادن ده‌ها هزار شغل در بخش ساخت و ساز است.

بر اساس داده‌های مشاغل آماری کانادا که به تازگی منتشر شده است، صنعت ساخت و ساز کانادا در ماه جولای ۴۵ هزار شغل را از دست داده و نرخ آن نسبت به ماه قبل ۲/۸ درصد کاهش داشته است

بهترین ایده‌های کسب‌وکار برای تازه‌واردان



کانادا کشوری است که در آن هر ساله نزدیک به ۱۰۰ هزار کارآفرین به راه‌اندازی کسب‌وکارهای کوچک خود می‌پردازند. بر اساس وبسایت دولت کانادا، میانگین تعداد بیزینس‌های کوچک این کشور بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸، ۹۷ هزار و ۶۴۰ مورد بوده است. به طور کلی، اگر دوست دارید کسب‌وکار خودتان را داشته باشید، کانادا یکی از بهترین گزینه‌هاست که فرصت‌های زیادی را هم در اختیارتان قرار می‌دهد

هوایماهای ناسا بر فراز تورنتو چه ماموریتی دارند؟



ناسا با اعزام یک فروند هواپیمای DC-8 بر فراز تورنتو کیفیت هوای این شهر را مورد ارزیابی قرار داد.

پرواز این هواپیماهای ناسا با رنگ‌آمیزی‌های خاص در آخر هفته گذشته بر فراز تورنتو موجب نگرانی برخی از ساکنان تورنتو شده بود که شاید دلیل حضور یک هواپیمای ناسا روی تورنتو وجود یک بشقاب پرنده مخفی یا چیزی شبیه آن باشد.

نقش انجمن بازرگانی ایران و کانادا به عنوان یک EMC



انجمن بازرگانی ایران و کانادا به عنوان یک Export Management Company (EMC) عمل می‌کند و در فعالیتهای صادراتی به عنوان واسطه‌گر و مشاور موثر است! نقش اصلی این EMC، تسهیل و بهینه‌سازی تراکنش‌های صادراتی بین شرکتها و بازارهای خارجی است.



فقط ویژه اعضای انجمن بازرگانی ایران و کانادا

کسب و کار خودتان را به رایگان
در هفته نامه و ماهنامه
انجمن بازرگانی ایران و کانادا
تبلیغ کنید ...

اکسپرس اینتری، طرحی برای پر کردن دهها هزار موقعیت شغلی در بخش ساخت و ساز کانادا



است. از ژانویه ۲۰۲۳، اشتغال در حوزه ساخت و ساز به میزان ۷۱ هزار نفر کاهش یافته است که این امر تا حدودی افزایش ۶۵ هزار نفری تعداد افراد شاغل از سپتامبر ۲۰۲۲ تا ژانویه ۲۰۲۳ را خنثی می‌کند.

صنعت ساخت و ساز بیش از سایر صنایع اصلی نیروهای شاغل خود را از دست داده است و پس از آن حوزه‌های مدیریت دولتی، آمار و اطلاعات، فرهنگ، تفریح، حمل و نقل و انبارداری، شاهد کاهش تعداد اشتغال بوده‌اند.

در حال حاضر، صنعت ساختمان دهها هزار کارگر کم دارد و کارشناسان می‌گویند موج بازنشستگی در آینده نیز می‌تواند این مشکل را بدتر کند. در همین حال، کانادا برای رسیدن به هدف مقرون به صرفه بودن مسکن و مبارزه با تورم، به میلیون‌ها خانه‌ی جدید نیاز دارد

کانادا هر ساله اهداف مهاجرتی جدید و بی‌سابقه‌ای را برای مهاجرین در نظر می‌گیرد، به همین ترتیب، دولت توانایی استقبال از افراد ماهر بیشتری که در مشاغل مختلف تخصصی کار می‌کنند را به دست می‌آورد. اما طبق داده‌های اخیر، کانادا در حال از دست دادن دهها هزار شغل در بخش ساخت و ساز است.

بر اساس داده‌های مشاغل آماری کانادا که به تازگی منتشر شده است، صنعت ساخت و ساز کانادا در ماه جولای ۴۵ هزار شغل را از دست داده و نرخ آن نسبت به ماه قبل ۲/۸ درصد کاهش داشته است.

در حوزه ساخت و ساز، اشتغال ۴۵ هزار نفر (-۲/۸ درصد) در ماه جولای و ۱۴ هزار نفر (-۰/۸ درصد) در ماه ژوئن، کاهش یافته

مهاجرتی که عمدتاً شامل مهاجران اقتصادی می‌شود، دارای اهمیتی زیادی هستند زیرا به طور مستقیم به مبارزه با کمبود مداوم نیروی کار کمک می‌کنند. این امر به ویژه در مورد بخش مسکن نیز صادق است. این سخنگو افزود: «با توجه به اینکه استان‌هایی مانند انتاریو به ۱۰۰ هزار کارگر برای برآورده کردن نیازهای مسکن خود احتیاج دارند، واضح است که مهاجرت نقش مهمی در ایجاد خانه‌های بیشتر برای کانادایی‌ها خواهد داشت.» سازمان وام مسکن و مسکن کانادا پیش‌بینی می‌کند تا سال ۲۰۳۰ صرف‌نظر از ساخت و سازهای حال حاضر، به ۳/۵ میلیون خانه جدید نیاز خواهد بود. با این حال، تعداد خانه‌های جدید ساخته شده در حال کاهش است و از کمی بیش از ۲۷۱ هزار واحد در سال ۲۰۲۱ به ۲۱۰ هزار واحد در سال ۲۰۲۲ رسیده است. پیش‌بینی می‌شود که تنها ۲۱۰ تا ۲۲۰ هزار خانه جدید تا پایان سال ساخته شود.

* تاثیر نیروی کار بر مسکن مقرون به صرفه

«بنجامین تال»، معاون اقتصاددان ارشد بانک تجارت سلطنتی کانادا در یادداشت اخیر خود گفته است که نرخ فرصت‌های شغلی خالی در صنعت ساخت و ساز با حدود ۸۰ هزار شغل به رکورد بالایی رسیده است. خالی بودن این موقعیت‌های شغلی، هزینه‌های ساختمانی را بالا برده و مانع بهره‌وری می‌شوند، به این ترتیب صنعت ساخت‌وساز مسکونی برای پاسخگویی به نیازهای جمعیت رو به رشد، تحت فشار قرار می‌گیرد.

سخنگوی وزیر مهاجرت، «مارک میلر»، گفته است که رفع کمبود نیروی کار در کانادا یکی از اولویت‌های کلیدی او و هدف اصلی اهداف مهاجرتی دولت است.

«باهوز دارا عزیز»، دبیر مطبوعاتی وزیر مهاجرت در این باره به گلوبال نیوز گفت: «استراتژی‌هایی مانند اکسپرس اینتری و طرح‌های مختلف مربوط به سطوح





* استقبال از مهاجرین

موارد عبارتند از مهارت زبان فرانسوی، مشاغل مراقبت‌های بهداشتی، مشاغل STEM (علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات)، مشاغل حمل و نقل و مشاغل کشاورزی و تولیدی غذایی. برای واجد شرایط شدن برای اکسپرس اینتری در دسته معاملات، متقاضی باید در طی سه سال گذشته حداقل شش ماه تجربه کاری تمام وقت و مستمر (یا به میزان مساوی تجربه کار پاره وقت) در مشاغل حرفه‌ای در کانادا یا خارج از کشور داشته باشد. با این حال، گروه حقوق مهاجرین در کانادا هشدار داده است که معرفی مهاجران بر اساس طبقه بندی‌ها، بدون اطمینان از تدابیر کافی، به استثمار کارگران مهاجر چراغ سبز نشان می‌دهد

هفته گذشته، دولت فدرال یک جریان جداگانه برای ورود تازه واردان با تجربه کاری در مشاغل ماهر را نیز به نام اکسپرس اینتری راه اندازی کرد. «میلر» در بیانیه‌ای اعلام کرد: «بررسی موضوع کمبود نیروی کار حرفه‌ای ماهر در کشور کاملاً حیاتی است و بخشی از راه حل کمکی ما به بخش ساخت و ساز، پیدا کردن و حفظ نیروهای مورد نیاز خواهد بود.»

اداره مهاجرت، پناهندگان و شهروندی کانادا (IRCC) گفت که با استقبال از افراد در مشاغلی مانند نجاری، لوله کشی و جوشکاری، کانادا می‌تواند به بخش ساخت و ساز خود در جذب کارگران ماهر کمک کند.

تجارت و معاملات، آخرین دسته‌ای است که به لیست دسته‌های واجدین شرایط برای برنامه Express Entry اضافه شده است. سایر

بهترین ایده‌های کسب‌وکار برای تازه‌واردان به کانادا



است. ما در این مقاله هر آنچه که باید درباره‌ی این مسئله بدانید را جمع‌آوری کرده‌ایم، پس حتی اگر تازه‌وارد هستید و نمی‌دانید باید از کجا شروع کنید، با ما همراه باشید.

البته قبل از هر چیزی باید به این نکته توجه کنیم که بهترین کسب‌وکار در کانادا همان کاری است که شما در آن مهارت دارید، ایده‌های بیزینسی حتی به کارهایی مانند پذیرایی، کارواش یا هرس چمن هم می‌رسند و اگر فکرتان خوب کار کند، قطعاً در آنها موفق خواهید شد. روشن است که هر کدام از این بیزینس‌ها نیازمند سرمایه و بودجه‌ی خاصی هستند و انتخاب شما در درجه‌ی اول بر اساس دو موردی که گفتیم شکل می‌گیرد. اما این کار به طور کلی در افراد مختلف متفاوت است و لزوماً نتیجه یکسانی نخواهد داشت. با این حال، بیایید با بهترین ایده‌های کسب‌وکار در کانادا شروع کنیم

کانادا کشوری است که در آن هر ساله نزدیک به ۱۰۰ هزار کارآفرین به راه‌اندازی کسب‌وکارهای کوچک خود می‌پردازند. بر اساس وبسایت دولت کانادا، میانگین تعداد بیزینس‌های کوچک این کشور بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸، ۹۷ هزار و ۶۴۰ مورد بوده است. به طور کلی، اگر دوست دارید کسب‌وکار خودتان را داشته باشید، کانادا یکی از بهترین گزینه‌هاست که فرصت‌های زیادی را هم در اختیارتان قرار می‌دهد. با این حال، از آنجایی که ۸۹ هزار و ۲۲۷ مورد از این بیزینس‌ها راه به جایی ندارند، باید بدانید که داشتن کسب‌وکار لزوماً به معنای موفقیت نیست و باید زمان زیادی را به آن اختصاص دهید.

یکی از موثرترین استراتژی‌های بهترین کسب‌وکارها در کانادا، انتخاب ایده صحیح

* بهترین کسب‌وکارها در کانادا - پذیرایی (Catering)



اگر یک چیز در کل دنیا وجود داشته باشد که همه‌ی مردم دوست داشته باشند، آن چیز غذاست. غذا آدم‌های مختلف را دور هم جمع می‌کند و اگر پای جشن و مراسمی در میان باشد، غذا همیشه حرف اول را می‌زند. به همین دلیل است که پذیرایی یکی از بهترین مشاغل است که حتی با بودجه کم هم می‌توانید به آن فکر کنید. همه‌ی ما می‌دانیم که پذیرایی فقط به تولد و عروسی ختم نمی‌شود و در گردهمایی و مهمانی‌های کوچک هم کاربرد دارد، پس اگر به آشپزی علاقه دارید و دوست دارید برای دیگران غذا سرو کنید، این شغل می‌تواند بهترین انتخاب شما باشد که حقوق خوبی هم دارد.

- خدمات کارواش سیار



یکی از بهترین کسب‌وکارها در کانادا داشتن یک کارواش سیار است. شما با بودجه‌ی کمتر از ۲۵ هزار دلار می‌توانید یک کارواش سیار داشته باشید. اگر به ماشین علاقه دارید و دوست دارید در کسب‌وکارتان آزادی و انعطاف‌پذیری زیادی داشته باشید، داشتن یک کارواش سیار بهترین فرصت ممکن است.

- خدمات نظافت



نظافت برای بسیاری از افراد کار خوبی به نظر نمی‌رسد؛ اما جالب است بدانید که بعضی از مردم آنقدر از این کار بدشان می‌آید که حاضرند برای انجام آن به دیگران پول بدهند. اینجاست که اگر فکرتان خوب کار کند، این اتفاق را به عنوان یک فرصت مناسب برای شروع کسب‌وکار می‌بینید و در جاهای مختلف به آن پردازی می‌توانید از نظافت منزل شروع کنید و تا دفتر کار و جاهای دیگر هم بروید. این بیزینس نسبتاً

شروع کنید و آن را گسترش دهید. حتی اگر حس می‌کنید که تخصص کافی هم ندارید، کفایت چند دوره‌ی آنلاین بگذرانید تا مهارت‌های لازم را به دست بیاورید. در حال حاضر افرادی زیادی هستند که دوست دارند برای بازاریابی یا گسترش کسب‌وکارشان پول زیادی بپردازند و به همین دلیل است که این بیزینس بدون نیاز به دفتر کار حضوری، موجودی شخصی یا استخدام نیرو به راحتی به سود می‌رسد.

ساده است و شما می‌توانید با استخدام کردن چند نظافتچی و بستن قراردادهای جدید آن را گسترش دهید.

- مشاور بازاریابی

آیا در زمینه بازاریابی یا تبلیغات تجربه دارید؟ اگر جوابتان مثبت است شاید بد نباشد که به شروع کردن بیزینس خودتان فکر کنید. شما با داشتن تخصص مناسب می‌توانید به راحتی کار خودتان را



باشد.

۱. املاک و مستغلات

کانادا به دلیل هزینه نسبتاً بالای مسکن شهرت زیادی دارد. با اینکه این اتفاق ممکن است شرایط را برای صاحبان خانه یا اجاره‌نشین‌ها سخت کند، اما برای کسانی که می‌خواهند در این حوزه بیزینس خودشان را راه‌اندازی کنند، سود زیادی دارد. مشاوره املاک یکی از اولین و مناسب‌ترین گزینه‌های پیش روی شماست، اما سرمایه‌گذاری در املاک، مدیریت املاک یا

* پر سودترین بیزینس‌های کانادا کدامند؟

سودآوری یکی از ملاک‌های مهم راه‌اندازی کسب‌وکار است. پس قبل از هر کاری لازم است به این فکر کنید که سود کسب‌وکار شما چقدر خواهد بود. البته باید اضافه کنیم که جواب این سوال بسته به میزان زمان، تمرکز، هزینه و مدیریت جریان نقدی متفاوت خواهد بود. در ادامه به ۳ مورد از سودآورترین بیزینس‌های کانادا اشاره کرده‌ایم که شاید امتحان کردنشان ضرری نداشته

بروند. اینجاست که مدیریت و پاکسازی پسماند وارد عمل می‌شود. این افراد باید زباله‌ها را جمع‌آوری کنند و با استفاده از تخصصشان آنها را دفن کنند یا به وسایل دیگری تبدیل کنند. جالب است بدانید که بیش از ۸۶ درصد از کسب‌وکارهایی که در سال ۲۰۱۵ در این زمینه فعالیت داشتند به سودآوری رسیده بودند. این شغل در نهایت ممکن است به مذاق بسیاری از افراد سازگار نباشد، اما جزو بیزینس‌هایی است که قطعاً در کوتاه مدت به سود دهی می‌رسند.

دلالی وام مسکن هم از دیگر مواردی هستند که می‌توانید در نظر بگیرید. با اینکه بازار مسکن در حال حاضر به اندازه‌ی قبل داغ نیست، باید بگوییم که بیزینس‌های این حوزه بازهم پول خوبی به جیب می‌زنند. طبق گزارش مرکز IBIS World، میانگین حاشیه سود مشاغل حوزه املاک و مستغلات در سال ۲۰۱۹، ۴۶٫۵ درصد بود که همین آن را به یک فرصت بسیار مناسب تبدیل می‌کند.

۲. انبارداری و حمل و نقل

یکی از صنایع مهم کشور کانادا در حال حاضر حمل و نقل است که به طور کلی در سراسر دنیا هم نقش پررنگی دارد. با این حال، صنعت دیگری که تقریباً به همین اندازه متقاضی دارد، صنعت انبارداری است. شرکت‌ها و افراد به هر حال باید وسایل و کالاهای خود را در جایی قرار دهند و با وجود فضای محدودی که دارند، سودآوری انبارداری یک فرآیند غیرقابل اجتناب است که به هر صورت اتفاق می‌افتد. بر اساس وبسایت دولت کانادا، بیش از ۸۶ درصد مشاغل حمل و نقل و انبارداری در سال ۲۰۱۶ حدود ۲۷۹ هزار دلار در سال درآمد داشتند.

۳. مدیریت پسماند

جامعه مصرف‌کننده ما این روزها با تولید کالا رو به جلو می‌رود؛ اما هیچ یک از این کالاها به طور کامل مصرف نمی‌شوند و به همین دلیل بخش عمده‌ای از آنها از مراکز دفن زباله سر در می‌آورند و همین باعث شده که مشاغل بیشتری به سمت استفاده از محصولات پایدار



* با ۵۰ هزار دلار کانادا چه کاری می‌توانم انجام دهم؟

حقیقت این است که شما برای کسب درآمد باید پول داشته باشید. اما با اینکه راه‌اندازی بهترین کسب‌وکارها در کانادا به صدها هزار یا حتی میلیون‌ها دلار بودجه نیاز دارند، شما می‌توانید با حداقل ۵۰ هزار دلار کارهای زیر را شروع کنید.



- کیوسک سیار قهوه (سرمایه اولیه ۲۵ تا ۵۰ هزار دلار)
- پرینت سه بعدی (سرمایه اولیه ۱۰ تا ۵۰ هزار دلار)
- استودیو رقص (سرمایه اولیه ۱۰ تا ۵۰ هزار دلار)
- نانوایی (سرمایه اولیه ۱۰ تا ۵۰ هزار دلار)
- کیت‌رینگ (سرمایه اولیه ۵ تا ۵۰ هزار دلار)
- غذافروشی سیار (سرمایه اولیه ۳۵ تا ۷۵ هزار دلار)
- مشاغل مرتبط با حیوانات خانگی (سرمایه اولیه ۵ تا ۳۰ هزار دلار)
- خدمات ویرایش (سرمایه اولیه ۰ تا ۱۰ هزار دلار)
- سالن سولاریم (سرمایه اولیه ۵۰ هزار دلار)

البته باید اضافه کنیم که این لیست صرفاً تعدادی از پیشنهادات ماست و شما می‌توانید با رقم‌های کمتر هم کسب‌وکار خودتان را شروع کنید.
با ۱۰۰ هزار دلار کانادا چه کاری می‌توانم انجام دهم؟
اگر برای کسب‌وکار کارت‌تان سرمایه بیشتری را در نظر گرفته‌اید، قطعاً گزینه‌های بیشتری خواهید داشت که در ادامه به آنها اشاره کرده‌ایم.

- کافی شاپ (سرمایه اولیه ۵۰ تا ۱۲۵ هزار دلار)
- تعمیر ماشین (سرمایه اولیه ۵۰ تا ۱۱۰ هزار دلار)
- سالن زیبایی (سرمایه اولیه ۵۰ تا ۱۰۰ هزار دلار)
- خدمات حسابداری (سرمایه اولیه ۵۰ تا ۱۰۰ هزار دلار)
- برنامه‌ریزی رویداد (سرمایه اولیه ۳۰ تا ۱۲۵ هزار دلار)
- اخذ نمایندگی بستنی‌فروشی Cold Stone Creamery (سرمایه اولیه ۵۰ هزار دلار)
- اخذ نمایندگی رستوران‌های زنجیره‌ای IHOP (سرمایه اولیه ۹۰ هزار دلار)

هواپیماهای ناسا بر فراز تورنتو چه ماموریتی دارند؟



پایین پرواز خواهند کرد و کیفیت هوای شهرهای لس آنجلس، شیکاگو، تورنتو و نیویورک که بیشترین اشتراکات فضایی را دارند بررسی می‌کنند.

این هواپیمای ناسا DC-8 یکی از سه هواپیمایی است که با هدایت آزمایشگاه علوم شیمی اداره ملی اقیانوسی و جوی ایالات متحده (NOAA) برای مطالعه راهبردی روی هوای تورنتو بر فراز این شهر اعزام شده است.

مطالعه (The Atmospheric Emissions and Reactions Observed from Megacities to Marine Areas AEROMMA) روی کیفیت هوای شهر، تاثیرات دریایی و تعاملات جوی را در شهرهایی که در آمریکای شمالی دچار مشکل هستند مورد ارزیابی قرار می‌دهد. بر همین

ناسا با اعزام یک فروند هواپیمای DC-8 بر فراز تورنتو کیفیت هوای این شهر را مورد ارزیابی قرار دارد.

پرواز این هواپیماهای ناسا با رنگ‌آمیزی‌های خاص در آخر هفته گذشته بر فراز تورنتو موجب نگرانی برخی از ساکنان تورنتو شده بود که شاید دلیل حضور یک هواپیمای ناسا روی تورنتو وجود یک بشقاب پرنده مخفی یا چیزی شبیه آن باشد.

ولی مشاهده این هواپیماهای ناسا جای نگرانی نیست و این جتها در واقع فقط کیفیت هوای تورنتو و سایر شهرهای آمریکای شمالی را مورد بررسی قرار می‌دهند.

*** بررسی کیفیت شهرهای نزدیک**

هواپیماهای ناسا تابستان امسال در ارتفاع

کیفیت هوا در شهرهای بزرگ امریکا است. با این حال، پرواز یک فروند جت بزرگ چهار موتور و گردش آن در ارتفاع پایین در سراسر شهر تورنتو موجب نگرانی مردم شده بود. برخی از کاربران فضای مجازی نیز با انتشار پست‌هایی در رابطه با این هواپیما بر فراز تورنتو راجع به آن اظهار نظر کرده بودند.

اساس این هواپیما در کانادا از فراز برخی از شهرهای کانادا مانند تورنتو، می‌سی ساگا، برامپتون و اوشاوا و بسیاری دیگر نیز گذشته است. این هواپیما بخشی از همکاری بین ناسا و اداره ملی اقیانوسی و جوی ایالات متحده آمریکا (NOAA) برای نظارت بر سطح

نقش انجمن بازرگانی ایران و کانادا به عنوان یک EMC



انجمن بازرگانی ایران و کانادا برگزار می‌کند

تور بزرگ صنایع غذایی و کشاورزی کانادا

این رویداد شامل بازدید از مراکز تولید و مراکز تحقیقاتی و مراکز صادراتی در صنایع غذایی و کشاورزی است.

- اخذ ویزای مالی پنج ساله کشور کانادا
- دعوت نامه تجاری انجمن و اتاق بازرگانی
- بازدید از بزرگترین کارخانه‌های کانادا
- حضور در کنفرانس اتحادیه فروشندگان محصولات کشاورزی کشور کانادا
- حضور در کنفرانس ها و نشست‌های تجاری
- در حین سفر به مقاصد مهم کانادا، اقامتگاه‌ها، هتل‌ها، مراکز تفریحی و تفریحی‌ها، مراکز علمی و فناوری در صنعت کشاورزی

تلفن: +90527603588 | +90527640168 | +905276249734

www.canadairan.ca

انجمن بازرگانی ایران و کانادا به عنوان یک Export Management Company (EMC) عمل می‌کند و در فعالیت‌های صادراتی به عنوان واسطه‌گر و مشاور موثر است! نقش اصلی این EMC، تسهیل و بهینه‌سازی تراکنش‌های صادراتی بین شرکت‌ها و بازارهای خارجی است.

تحقیقات و بازاریابی: با تحقیقات و آنالیز

بازارهای خارجی، EMC انجمن بازرگانی ایران و کانادا فرصت‌ها و چالش‌ها را شناسایی کرده و محصولات و خدمات کارآفرینان و تولیدکنندگان را در بازارهای مقصد معرفی می‌کند.

شناسایی مشتریان و تجارت: با جذب مشتریان و تجارت از طریق تبلیغات، حضور در نمایشگاه‌ها و رویدادهای تجاری و استفاده از شبکه‌های تجاری، EMC بازاریابی محصولات و خدمات را در کشورهای مقصد ترویج می‌کند.

ارتباطات و مذاکرات تجاری: به عنوان نماینده کارآفرینان در بازارهای خارجی، EMC ارتباطات تجاری را با مشتریان و نمایندگان

محلی تسهیل می‌کند و در مذاکرات تجاری با اهداف برنامه‌ریزی شده نقش ایفا می‌کند.

تسهیل تراکنش‌های مالی: EMC برای تسهیل تراکنش‌های

مالی میان کارآفرینان و مشتریان، پرداخت‌ها و انتقال‌های مالی میان مشتریان و فروشندگان در ارتباط با صادرات را مدیریت می‌کند.

صادراتی مشاوره می‌دهد و پشتیبانی لازم را فراهم می‌آورد. با همکاری انجمن بازرگانی ایران و کانادا به عنوان یک EMC و کارآفرینان و تولیدکنندگان، صادرات محصولات و خدمات از ایران به بازارهای کانادا و سایر بازارهای خارجی تسهیل می‌شود و برای توسعه تجارت جهانی و افزایش رشد اقتصادی مفید است.

رعایت و مقررات صادراتی: به عنوان مشاور صادرات، EMC نظارت بر رعایت مقررات صادراتی در کشورهای مقصد را انجام می‌دهد تا تراکنش‌های صادراتی معتبر و مطابق با قوانین مربوطه باشد. **مشاوره و پشتیبانی:** EMC به عنوان مشاور تجاری و صادراتی، کارآفرینان را در مورد راهکارها، استراتژی‌ها، قراردادهای و ترتیبات

تور بزرگ صنایع غذایی و کشاورزی کانادا

*انجمن بازرگانی ایران و کانادا برگزار می‌کند:

به دلیل ظرفیت محدود، اولویت با ثبت نام کنندگان می‌باشد. آخرین مهلت ثبت نام بیستم اوت (آگوست)

با همکاری اتاق بازرگانی فدرال و دپارتمان صنایع غذایی و کشاورزی دانشگاه مک گیل همراه با بازدید از بزرگترین کارخانجات کانادا و جلسات با مسئولین فدرال در این حوزه با همکاری بانک دژردان (بانک کشاورزی کانادا)

*تلفن‌های تماس:

- +982126249734
- +989121941366
- +982191035695

- اخذ ویزای مالتی پنج ساله کشور کانادا
- دعوت نامه تجاری انجمن و اتاق بازرگانی
- عودت - ۱۰۰٪ وجه در صورت عدم صدور روادید
- پیگیری دادگاه فدرال جهت صدور قطعی روادید بصورت رایگان
- بازدید از جنوب انتاریو و مرکز استان کبک، به همراه حضور در شهرهای تورنتو و مونترال
- تور داخلی سه روزه بازدید از آبشار نیاگارا
- حضور در کنفرانس‌ها و نشست‌های تجاری در حوزه‌های بسته بندی مواد غذایی، اتوماسیون خط تولید، تجهیزات و تکنولوژی‌های روز صنعت کشاورزی
- حضور در کنفرانس اتحادیه فروشندگان

بیزینس هاب ساختمانی ایران و کانادا

اولین مرکز و نمایشگاه
دائمی محصولات دائمی
ایران در زمینه ساختمان
در شهر مونترال



اطلاعیه و فراخوان بزرگترین نمایشگاه صنعت ساختمان کانادا در شهر تورنتو

نوامبر و دسامبر ۲۰۲۳

انجمن بازرگانی ایران و کانادا مانند سال‌های گذشته امکان عرضه غرفه اشتراکی با هزینه‌های پایین‌تر از خود نمایشگاه و همچنین به نمایندگی از شرکت شما حضور و معرفی محصولات شما را دارد. این سرویس تنها ویژه اعضای محترم انجمن است لذا خواهشمند است در صورت تمایل یک نامه اعلام آمادگی به انجمن ارسال کنید.

باتشکر


اطلاعات نمایشگاه

<https://informaconnect.com/the-buildings-show>



 Montreal: 4388 St Denis, Suite 200 #100, Montreal, QC H2J 2L1

 Toronto: 1370 Don Mills Rd, Toronto, ON M3B 3N7

 تهران - پاسداران خیابان شهید کلاهدوز - بعد از چهار راه کاوه - پلاک ۳۱۵
واحد ۱۴ - طبقه پنجم

 +1(514)812-1744

 +1(647)619-0868

 +98(912)194-1366

 www.CanadIran.ca

 contact@canirn.com

 [canada.iran.business.association](https://www.instagram.com/canada.iran.business.association)

 [canadIran_ca](https://twitter.com/canadIran_ca)